令和７年６月５日

保護者 様

八代市立松高小学校

校長 村山 勝宣

スクールカウンセラー来校のお知らせ

向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃から本校教育活動に対しまして、ご協力いただきありがとう

ございます。

  さて、７月もスクールカウンセラーの 青木 加奈子先生 が来校されます。

子供たちからの相談はもちろんのこと、お子さまの今の状況や、子育ての不安

等で、お困りのことやお尋ねになりたい保護者の方はどうぞご相談ください。

 なお、相談を希望される場合は、各学級担任へ面談可能な時間をお知らせく

ださい。面談可能なお時間は、複数お知らせいただくと助かります。

７月の予定

7月 3 日（木）・7日（月）

１４日（月）

     ※6月の相談も受け付けています

6月９日（月）・１９日（木）・26日（木）

相談時間 ① ３校時 １０：２５頃～  ４５分程度

② ４校時 １１：２０頃～  ４５分程度

③ ５校時 １３：４５頃～  ４５分程度

④ 6校時 １４：４０頃～  ４５分程度

⑤ 放課後 １５：４０頃～  ４５分程度

※放課後の児童の相談は、保護者同伴または保護者の

      迎えが可能な場合に限ります。

連絡先（電話番号）  松高小学校 ３２－２７０９

（各担任または主幹教諭 安田へ）